
Zarządzenie Nr  395/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia  31  grudnia 2019r. 

w sprawie opłat za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej                       

w Tczewie od 2020 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz. 2016  z późn. zm.).  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się maksymalne opłaty za przewóz osób środkami miejskiej komunikacji 

masowej w Tczewie od dnia 1 stycznia 2020 roku, określonych w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w szczególności na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, na stronie internetowej karty miejskiej i miejskiego 

przewoźnika.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2020 roku. 

 

                                                                                           wz. Prezydenta Miasta 

Adam Burczyk 

Z-ca Prezydenta  

 

 

 


